14. (S. 34.)

Si quis *propter libidinem* liberae manum injece- rit, aut virgini seu uxori alterius, quod Bajuvarii *hor grift* vocant, cum VI. solid. componat. *L. L. Baiuvar.* tit. 7. l. 3.

Si indumenta super *genucula* elevaverit quod *humilzorun* vocant, cum XII. solid. componat. *Ibid.* l. 4.

Si autem *discriminalia* ejecerit de capite, *Wult- wort* dicunt, vel virgini *libidinose* crines de capite ex- traxerit, cum XII. solid. componat. *Ibid.* l. 5.

Si qua libera foemina virgo vadit in itinere suo inter duas villas, et obviavit eam aliquis, et per raptum *denudat* caput ejus, cum VI. solid. componat. Et si ejus vestimenta levaverit, ut usque ad *genicula* denudet, cum VI. solid. componat: et si eam de- nudaverit ut *genitalia* ejus appareant, vel *posteriora*, cum XII. solid. componat. *L. L. Alaman.* tit. 58. l. 1.

Si quis liberam foeminam per *verenda* ejus com- prehenderit IIII. solid. componat, et duos solidos pro freda. *L. L. Frison.* tit. 22. l. 89. Siehe ferner *L. L. Sal.* tit. 22. *L. L. Longobard.* lib. 2. tit. 55. l. 16.

§

Man